
Муниципальное общеобразовательное учреждение – Лицей № 2 
  

ПРИКАЗ 

 

17.10.2022                     № 612 

г. Саратов 

Об утверждении графика  

работы со слабоуспевающими и  

неуспевающими учащимися 

 

 

На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», 

Плана работы лицея на 2022/2023 уч. г., в целях повышения уровня 

обученности отдельных учащихся и лицея в целом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить графики консультаций со слабоуспевающими и 

неуспевающими учащимися 9 классов на 2022-2023 учебный год 

(приложение 1). 

2. Утвердить графики консультаций со слабоуспевающими и 

неуспевающими учащимися 11 классов на 2022-2023 учебный год 

(приложение 2). 

3. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных 

представителей) учащихся расписание консультаций.  

4. Классным руководителям и учителям-предметникам вести строгий 

учет посещаемости занятий учащимися согласно расписанию. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

 по УР Лукьянову Т.Ю. 

 

 

Директор                                                                                            Е.И. Седова 

 

 

 

 

 

  



Приложение 1 

 к приказу от 17.10.2022 № 612 

 

 

График 

консультаций для слабоуспевающих учащихся 

9-ых классов на 2022-2023 учебный год 

                                                          

 
№ 

п/п 

Класс Предмет ФИО 

учителя 

Дни недели 

Понед Втор. Среда Четв. Пятн. Суб. 

1.  9а Русский язык Чамкина В.Г.   14.00-

14.40 

   

2.  9б Русский язык Белкина Н.В.     14.00-

14.40 

 

 

3.  9в Русский язык Бассараб Т.М.      13.00-

13.40 

4.  9г Русский язык Маловецкая 

Е.А. 

  14.00-

14.40 

   

5.  9а Математика  Нечкина Л.А.   16.30-

17.10 

   

6.  9б Математика Лукьянова 

Т.Ю. 

 17.30-

18.10 

    

7.  9в Математика Климочкина 

Г.Н. 

15.30-

16.10 

     

 

8.  9г Математика Нефедова Т.П.   14.00-

14.40 

   

 

 

  



Приложение 2 

 к приказу от 17.10.2022 № 612 

 

 

График 

консультаций для слабоуспевающих учащихся 

11-ых классов на 2022-2023 учебный год 

                                                          

 
№ 

п/п 

Класс Предмет ФИО 

учителя 

Дни недели 

Понед. Втор. Среда Четверг Пятница 

1.  11а Русский 

язык 

Маловецкая Е.А.   14.00-

14.40 

  

2.  11б Русский 

язык 

Белкина Н.В.     15.00-

15.40 

3.  11в Русский 

язык 

Оксанич О.В.     13.00-

13.40 

4.  11а Математика  Седова В.В.     14.40-

15.20 

5.  11б Математика Седова В.В.    15.30-

16.10 

 

6.  11в Математика Нечкина Л.А.    15.30-

16.10 

 

 


